
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

Октябрьского района г. Барнаула 

 

 

ПРИКАЗ  

 

02.09.2021г.          № 107-р 

 

 

 

Об изменении состава наркопоста 

 

 

В целях повышения  эффективности работы школьного общественного 

формирования по профилактике наркомании   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав наркопоста: 

     - Данилова Т.А, з/д по ВР 

- Даниленко Д.П., социальный педагог 

- Лукьянова Л.А., учитель математики 

- Дорохова С.В., учитель математики 

- Нежданова Е.Н., учитель ИЗО 

- Бахтин И.Е., учитель физической  культуры 

- Богданова С.Н., школьный фельдшер 

- Райдер Н.О., родитель 6а класса 

- Азаренко М., уч-ся 11б класса 

- Багметова Р., уч-ся 8б класса 

- Ткаченко А., уч-ся 10А класса 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин 

 


